
Reisikorraldusteenuse tellimine (276367)

Lisa 2- tellijate ja nende esindajate kontaktandmed ning esitatavate tellimuste eeldatav maksumus 

Tellija (asutus) Kontaktisik (nimi, e-post, tel.nr)

Eeldatav maksumus 

käibemaksuta eurodes (kogu 

lepinguperioodil)

1 Eesti Keele Instituut Laura Tamsalu, laura.tamsalu@eki.ee, 5843 9191 200 000                                      

2 Sihtasutus Eesti Teadusagentuur Kati Uusmaa, kati.uusmaa@etag.ee, 731 7342 600 000                                      

3 Tartu Ringkonnakohus Jaanus Miller, jaanus.miller@kohus.ee, 5648 0977 10 000                                        

4 Tartu Maakohus Jaanus Miller, jaanus.miller@kohus.ee, 5648 0977 10 000                                        

5 Tartu Halduskohus Jaanus Miller, jaanus.miller@kohus.ee, 5648 0977 10 000                                        

6 Kultuuriministeerium Meelis Kompus, meelis.kompus@kul.ee, 520 2318 750 000                                      

7 Harju Maakohus Arvo Kuld, haldusjuht, arvo.kuld@kohus.ee, 5919 8202 35 000                                        

8 Tallinna Ringkonnakohus Arvo Kuld, arvo.kuld@kohus.ee, 5919 8202 25 000                                        

9 Riigilaevastik Liis Tamm, liis.tamm@riigilaevastik.ee, 502 8976 300 000                                      

10 Tallinna Halduskohus Arvo Kuld, arvo.kuld@kohus.ee, 5919 8202 10 000                                        

11 Pärnu Maakohus Mario Metsoja, Mario.Metsoja@kohus.ee, 551 3853 45 000                                        

12 Viru Maakohus Mario Metsoja, Mario.Metsoja@kohus.ee, 551 3853 45 000                                        

13 Eesti Kohtuekspertiisi Instituut Tom Annikve, tom.annikve@ekei.ee, 505 7689 150 000                                      

14 Eesti Loodusmuuseum Nelly Orissaar, nelly.orissaar@loodusmuuseum.ee, 524 4049 45 000                                        

15 Muinsuskaitseamet Ilona Dmitrijeva, ilona.dmitrijeva@muinsuskaitseamet.ee, 530 27196 95 460                                        

Raamlepingu eeldatav maksumus kokku käibemaksuta:  2 330 460
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